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Croquetas caseras de jamon iberico
UNIDAD

Ensaladilla rusa con ventresca, polvo de aceituna 
y mahonesa de jalapeños
MEDIA RACIÓN 

Jamón ibérico con pan de cristal y tomate rallado

Queso de oveja madrileño
“la rosa Amarilla”

Bocadillo de calamar en pan brioche con alioli
de yuzu negro

Patatas bravas con base de chile rocoto

Callos a la madrileña con base de achiote y
piparra fresca

Hakao de ropa vieja con salsa agridulce 
de tomate y comino (6 unidades)
UNIDAD EXTRA

Torreznos triscones

Saam de panceta a baja temperatura con encurtido 
casero de pepinillo y mayo asiático
UNIDAD EXTRA

Pan y aperitivos

12,00€
2,50€

10.00€
6,50€

24,00€

8,00€
100g

9,50€

9,00€

12,00€

10,50€
2,50€

12,00€

16,00€
3,00€

2,50€

Muchopuerro. Tres texturas, ahumado al Josper

Flor de alcachofa con sal Maldon y chips de
jamón ibérico

Toma tomate. Con tres tipos de tomate
(mar azul, rosa de barbastro y semilla japonesa)

13,00€

14,00€

12,00€

Costilla de vaca a baja temperatura ahumada
con glaseado de calvados y miel de caña

Hamburguesa de vaca madurada en pan de patata,
con bacon ahumado y salsa de chipotle

Lomo de vaca a la brasa con patatas asadas

Pluma ibérica lacada al carbón con parmentier
de patata

16,50€

15,00€

18,00€

17,00€

Pulpo a las brasas del Josper con patatas revolconas
y chips de ajo

Huevos rotos con atún de Balfegó

Soldaditos de Pavía con un alioli de ají amarillo

Corvina asada con puré de berenjena y verduras
al carbón

24,00€

16,00€

18,00€

15,00€

IVA INCLUIDO | UNIDAD MONETARIA EURO
Infórmenos si sufre algún tipo de intolerancia alimentaria. La pesca cumple con R.D. 1420/2016

Gluten
Crustáceos Pescado

Soja
Lácteos

Frutos secos
Apio

Mostaza
Sésamo Moluscos

SulfitosHuevos

Leyenda � alérgenOS



pOStRes
Tarta de queso Idiazábal

Torrija infusionada en leche de coco, lima kéfir
 y lemon glass

Soufflé de chocolate

Helados: violetas, tiramisú de mascarpone,
yogur, turrón

7,00€

6,50€

7,00€

6,00€
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